
UCHWAŁA  Nr  XXXVI/425/06 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  27  marca  2006  roku 
 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych                        
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się zmian                    
polegających  na  przeniesieniu  wydatków  pomiędzy  działami  na  kwotę  1.750 zł., 
 
z tego: 
 
zmniejszenie:   
 

• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                  1.750 zł., 
rozdział 80195 – Pozostała działalność                                                           1.750 zł., 
§ 4300 – zakup  usług  pozostałych                                                                   1.750 zł., 

 
zwiększenie: 
 

• dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                              1.750 zł., 
rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze                          1.750 zł., 
§ 4300 – zakup  usług  pozostałych                                                                   1.750 zł.,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
Powyższych zmian dokonuje się w związku z Uchwałą Nr 1372/2006 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 lutego 2006 roku, w sprawie przyjęcia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego na rok 2006 
i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                         Przewodniczący  Sejmiku  
  

                                                                     Stefan Józef Pastuszka 
 



 

WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVI/425/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.03.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    1.750

 IV   Pozostałe wydatki bieżące    1.750

    Zakup usług pozostałych 4300  1.750

    OGÓŁEM    1.750
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVI/425/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.03.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    1.750
IV  Pozostałe wydatki bieżące    1.750
  Zakup usług pozostałych 4300  1.750
  OGÓŁEM    1.750

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2006 Załącznik Nr 1 



do uchwały Nr XXXVI/425/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.03.2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.750  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.750  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.750  

    OGÓŁEM   1.750  
 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVI/425/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.03.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.750  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.750  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.750  
  OGÓŁEM   1.750  

 
 
 
 
 


